ע"פ 17274/11/16 - עיריית בתים נגד שושנה רובין,אנה נועמה

בית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו
בשבתו כבית משפט לערעורים פליליים

עפ"א 17274-11-16 עיריית בתים נ' רובין ואח'
25 בינואר 2017
כ"ז בטבת תשע"ז

לפני כבוד השופטת העמיתה מרים סוקולוב

המערערת עיריית בתים
נגד ע"י ב"כ עו"ד אלעד מאיר
המשיבות 1. שושנה רובין 2. אנה נועמה
ע"י ב"כ עו"ד חדוה ויס

פסק דין

לפניי ערעור על החלטת בית המשפט לעניינים מקומיים בבתי-ים (כבוד השופט נמרוד אשכול) מיום 25.09.16, שלפיה בוטל כתב האישום בתיק זה.

הרקע

בית המשפט נהג בעניין זה בחוסר סמכות ואף יצר תחושה קשה של הפרת האיזון הדיוני בין הצדדים.
3. בית המשפט קמא טרח להעלות מיזמתו טענות הגנה שונות לטובת המשיבות שלא הועלו מצדן, כדי לבטל את כתב האישום. טענות ההגנה האלה אינן רלוונטיות למשיבות ואין בהן כדי להצדיק את ביטולו של כתב האישום.
4. סעיף 30 לחוק רישוי עסקים, התשכ"ח-1968, מטיל את נטל הראיה על מי שטוען כי בידו רישיון או היתר זמני לפי החוק, וזאת לא הוכיחו המשיבות.
5. בית המשפט קמא קבע כי אין מדובר ברדיפה או בהתעמרות מצד המערערת, וכי המקרה דנן איננו עומד במבחנים שנקבעו בפסיקה להחלת הגנה מן הצדק ולביטול כתב אישום. אף-על-פי-כן ביטל את כתב האישום.

דיון והכרעה

זאת ועוד: בית המשפט קמא קבע אף קבע כי במקרה זה, "[...] אין מדובר ברדיפה ו/או התעמרות מצד התביעה [...]]" (פסקה 15 להחלטה) והטעם שציין למחיקת כתב האישום, הגינות משפטית, איננו מעניק לו סמכות במקרה זה לבטל כתב אישום שהוגש כדין מטעם הרשות שהוסמכה לעשות זאת.

נוכח כל האמור לעיל אני מבטלת את החלטתו של בית המשפט קמא, ומורה להחזיר אליו את הדיון כדי להמשיך בהליכים כסדרם.

ניתן היום, כ"ז טבת תשע"ז (25 בינואר 2017), בהעדר הצדדים.

**מרים סוקולוב, שופטת
עמיתה**